®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 5 de octubre de 2020

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relaciéon con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de julio de 2020 al 30 de septiembre de 2020, en este caso coincidiendo con el tercer trimestre
delafo 2020, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017,
de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 14.797 299.176,89
Compras 9.781 (174.954,96) 17,8872
Ventas (8.740) 157.296,30 17,9973
Total Gastos Periodo (503,73)
Saldo Final Periodo 15.838 281.014,50

D. Joaquin Manso Ramén
Secretario del Consejo de Administracion



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/07/2020 AL 30/09/2020

TITULOS EFECTIVOEN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CcIV EN BLOQUE OPERACIONES N° TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 14.797 299.176,89
01/07/2020 e - 2 28 14.825 19,50000 -546,00 298.630,89
02/07/2020 c - 1 100 14.925 19,55000  -1.955,00 296.675,89
02/07/2020 v - 1 -100 14.825 19,70000 1.970,00 298.645,89
03/07/2020 v - 1 -100 14.725 19,50000 1.950,00 300.595,89
06/07/2020 v -~ 2 -100 14.625 19,75000 1.975,00 302.570,89
07/07/2020 c - 2 100 14.725 19,15000  -1.915,00 300.655,89
07/07/2020 v - 1 -38 14.687 19,15000 727,70 301.383,59
08/07/2020 c - 6 182 14.869 19,16786|  -3.488,55 297.895,04
09/07/2020 [ - 6 192 15.061 19,04063|  -3.655,80 294.239,24
09/07/2020 v - 1 20 15.041 19,00000 380,00 294.619,24
10/07/2020 V - 3 -300 14.741 18,65000 5.595,00 300.214,24
13/07/2020 c - 3 232 14.973 18,60776|  -4.317,00 295.897,24
14/07/2020 c - 4 170 15.143 18,28706|  -3.108,80 292.788,44
14/07/2020 v - 14 -200 14.943 18,91200 3.782,40 296.570,84
15/07/2020 c - 19 646 15.589 18,19923| -11.756,70 284.814,14
15/07/2020 v - 3 -128 15.461 18,35156 2.349,00 287.163,14
16/07/2020 c - 6 400 15.861 17,93750|  -7.175,00 279.988,14
16/07/2020 V - 25 -481 15.380 18,01112 8.663,35 288.651,48
17/07/2020 c - 3 150 15.530 17,83333|  -2.675,00 285.976,48
17/07/2020 v - 2 -52 15.478 17,90000 930,80 286.907,28
20/07/2020 c - 9 168 15.646 17,76667|  -2.984,80 283.922,48
20/07/2020 v - 7 -451 15.195 18,14989 8.185,60 292.108,08
21/07/2020 c - 12 447 15.642 17,91566  -8.008,30 284.099,78
21/07/2020 v - 5 =273 15.369 18,13663 4.951,30 289.051,08
22/07/2020 c : 5 444 15.813 18,00000|  -7.992,00 281.059,08
22/07/2020 v - 1 -50 15.763 18,10000 905,00 281.964,08
23/07/2020 [ - 4 238 16.001 17,91597|  -4.264,00 277.700,08
23/07/2020 v - 2 -600 15.401 17,99167| 10.795,00 288.495,09
24/07/2020 e - 2 45 15.446 17,85000 -803,25 287.691,84
24/07/2020 V - 1 -200 15.246 18,00000 3.600,00 291.291,84
27/07/2020 [ - 2 100 15.346 18,00000  -1.800,00 289.491,84
27/07/2020 v - 6 -300 15.046 18,00000 5.400,00 294.891,84
28/07/2020 c - 1 50 15.096 18,00000 -900,00 293.991,84
29/07/2020 c - 3 59 15.155 18,00000|  -1.062,00 292.929,84
29/07/2020 v - 1 -150 15.005 18,00000 2.700,00 295.629,84
30/07/2020 [¢ - 3 292 15.297 17,80000| -5.197,60 290.432,24
30/07/2020 v - 2 -150 15.147 17,90000 2.685,00 293.117,24
31/07/2020 c ) 8 550 15.697 17,31818|  -9.800,00 283.317,24
31/07/2020 V . 7 -250 15.447 18,05000 4.512,50 287.829,74
03/08/2020 [® 5 1 50 15.497 17,75000 -887,50 286.942,24
03/08/2020 v 5 1 -47 15.450 17,75000 834,25 287.776,49
05/08/2020 c - 1 7 15.457 17,70000 -123,90 287.652,59
06/08/2020 [¢ 5 4 300 15.757 17,74167|  -5.322,50 282.330,09
06/08/2020 v = 4 -100 15.657 17,75000 1.775,00 284.105,09
07/08/2020 c = 4 284 15.941 17,70000|  -5.026,80 279.078,29
07/08/2020 v - 5 -430 15.511 17,82674 7.665,50 286.743,78
10/08/2020 C = 4 209 15.720 17,70000|  -3.699,30 283.044,48
11/08/2020 V . 2 215 15.505 17,95349 3.860,00 286.904,48
11/08/2020 c = 2 55 15.560 17,70000 -973,50 285.930,98
13/08/2020 C - 4 315 15.875 17,75000|  -5.591,25 280.339,73
13/08/2020 v - 3 -350 15.525 17,95714 6.285,00 286.624,73
14/08/2020 c - 2 350 15.875 17,70000{  -6.195,00 280.429,73
14/08/2020 v = 1 -112 15.763 17,95000 2.010,40 282.440,13
17/08/2020 v - 1 -140 15.623 17,95000 2.513,00 284.953,13
18/08/2020 V , 3 -255 15.368 17,90000 4.564,50 289.517,63
20/08/2020 c - 2 35 15.403 17,80000 -623,00 288.894,63
20/08/2020 V - 2 -350 15.053 17,95000 6.282,50 295.177,13
21/08/2020 C - 5 350 15.403 17,75000  -6.212,50 288.964,63




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/07/2020 AL 30/09/2020

TITULOS EFECTIVOEN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CIV EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

21/08/2020 V - 1 -44 15.359 17,75000 781,00 289.745,63
24/08/2020 C = 2 24 15.383 17,75000 -426,00 289.319,63
25/08/2020 Vv = 1 -20 15.363 17,95000 359,00 289.678,63
25/08/2020 [¢ = 3 214 15.577 17,75000|  -3.798,50 285.880,13
26/08/2020 v = 3 -85 15.492 17,80000 1.513,00 287.393,13
26/08/2020 c - 1 94 15.586 17,75000|  -1.668,50 285.724,63
27/08/2020 v - 7 -243 15.343 17,87695 4.344,10 290.068,73
27/08/2020 c = 4 257 15.600 17,75136|  -4.562,10 285.506,63
28/08/2020 V . 1 -39 15.561 17,90000 698,10 286.204,73
28/08/2020 c 5 2 200 15.761 17,90000|  -3.580,00 282.624,73
31/08/2020 v 4 3 -233 15.528 17,90000 4.170,70 286.795,43
31/08/2020 c 5 4 118 15.646 17,80000|  -2.100,40 284.695,03
01/09/2020 C 5 4 228 15.874 17,92807|  -4.087,60 280.607,43
02/09/2020 c 5 3 120 15.994 17,65000| -2.118,00 278.489,43
02/09/2020 V 2 2 -126 15.868 17,85000 2.249,10 280.738,53
03/09/2020 C 5 3 169 16.037 17,64172|  -2.981,45 277.757,08
03/09/2020 v = 4 -138 15.899 17,78116 2.453,80 280.210,88
04/09/2020 v 2 1 -200 15.699 17,50000 3.500,00 283.710,88
07/09/2020 v . 1 -200 15.499 17,60000 3.520,00 287.230,88
08/09/2020 v . 2 -114 15.385 17,80000 2.029,20 289.260,08
09/03/2020 v . 1 -1 15.384 17,80000 17,80 289.277,88
10/09/2020 C 3 2 135 15.519 17,60000|  -2.376,00 286.901,88
11/09/2020 c . 1 32 15.551 17,50000 -560,00 286.341,88
11/09/2020 V - 2 -147 15.404 17,63571 2.592,45 288.934,33
14/09/2020 c . 2 86 15.490 17,20349  -1.479,50 287.454,83
14/09/2020 V = 1 -137 15.353 17,60000 2.411,20 289.866,03
15/09/2020 c = 2 129 15.482 17,50000 -2.257,50 287.608,53
15/09/2020 v = 1 -100 15.382 17,60000 1.760,00 289.368,53
16/09/2020 C = 1 17 15.399 17,50000 -297,50 289.071,03
16/09/2020 v - 3 -180 15.219 17,65000 3.177,00 292.248,03
17/09/2020 c - 5 66 15.285 17,50000|  -1.155,00 291.093,03
17/09/2020 V < 2 -141 15.144 17,55000 2.474,55 293.567,58
18/09/2020 c = 2 99 15.243 17,60000| -1.742,40 291.825,18
18/09/2020 v ; 3 -350 14.893 17,65000 6.177,50 298.002,68
21/09/2020 ¢ - 5 300 15.193 17,54167|  -5.262,50 292.740,18
22/09/2020 v s 1 -200 14.993 17,40000 3.480,00 296.220,18
24/09/2020 C - 4 199 15.192 17,40000  -3.462,60 292.757,58
25/09/2020 C - 5 229 15.421 17,29716  -3.961,05 288.796,53
28/09/2020 c - 1 300 15.721 17,50000|  -5.250,00 283.546,53
29/09/2020 c - 2 67 15.788 17,40000|  -1.165,80 282.380,73
30/09/2020 C - 1 150 15.938 17,35000|  -2.602,50 279.778,23
30/09/2020 v - 1 -100 15.838 17,40000 1.740,00 281.518,23

TOTAL GASTOS PERIODO. -503,73

SALDO EN BANCO............. 281.014,50




